μεταβυζαντινού Ιερού Ναού Αγίου Βασιλείου και δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών στον 
Άγιο Ευστράτιο»  ενταγμένου στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 
2.0» με την χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης - ΝextGenerationEU, συνολικού ποσού 
7.440,00€ (επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%

2.     Αναθέτουμε στην εταιρεία PLUS ELECTRICAL ENGINEERING P.C. , Τεχνική Συμβουλευτική,    
        με έδρα στη οδό Σιώκου 5, Καλλιθέα, Τ.Κ. 17675 με ΑΦΜ 801948083, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ, την απ’ ευθείας ανάθεση που αφορά στην εκτέλεση  υπηρεσιών εγκατάστασης